様式第１号（第５条関係）

記入例

令和８年××月××日

　夕張市長　　様

住　　所　夕張市本町４丁目２番地
（法人等の場合は事務所所在地）

氏　　名　夕張　太郎　　㊞
[bookmark: _Hlk110261045]                                  （法人等の場合は名称及び代表者職氏名）
電話番号　０１２３－××－××××

施設園芸暑熱対策緊急支援事業交付申請書

　施設園芸暑熱対策緊急支援事業に係る補助金の交付を受けたいので、施設園芸暑熱対策緊急支援事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
見積書の額と同額
[bookmark: _Hlk219456146]・確定申告の農業収入が1,500万円未満の者は上限15万円。
・確定申告の農業収入が1,500万円以上の者は上限10万円。

記
１　事業内容

対象品目
	事業内容

	製品名

	規格
(cm×m)
	枚数
(枚)
	事業費
円
	補助金額
円

	メロン
ミニトマト
	らーくらく
スパーホワイトライト
	400cm×50m
	３
	165,000
	150,000

　　注）補助金額は農業収入により上限15万円、10万円となります。【添付資料例(1)】を参照

[bookmark: _Hlk219291316]２　添付資料（添付をご確認の上、□に✔を入れてください。）
　☑　令和６年農業収入または令和６事業年度の売上を確認できる書類
個人の場合：所得税の確定申告書（控）または市・道民税申告書（控）等の写し
法人の場合：法人税の確定申告書（控）及び法人事業概況説明書（控）等の写し
☑　購入する被覆資材の見積書

３　誓約及び同意（下記を誓約及び同意いただける場合は、□に✔を入れて下さい。）
☑　施設園芸暑熱対策緊急支援事業実施要綱第２条の規定に該当することを誓約します。
また、審査に当たって、市が市税等の納付状況を調査することに同意します。

上記の規定に該当しないことが判明した場合、補助金を返還していただきます。